

AO MUNICIPIO DE ALTO SANTO/CE, JUNTO A CPL

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VL. UNITARIO	VL. TOTAL	POR EXTENSO
039502	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - NATAL DE TRADIÇÕES 2019. Especificações: Locação de sistema de som comporta de 01 mesa de som de 16 canais máster, equalizador gráfico estéreo 1/3/8 "Q" constante, 04 canais de gates, sistema de PA com 03 vias ativas, compostas de 04 caixas acústicas subgraves, 04 caixas acústicas médios, 01 amplificador de 4000W RMS 02 ohms, 01 amplificador de 3200W RMS 02 ohms, 01 amplificador de 1200W RMS, 02 monitores 800 watts passivo, 01 amplificador de 3200W RMS, 01 microfone sem fio, 03 microfones dinâmicos para voz, 15 microfones condensadores, 4 pedestais, cd player, 08 DIRECT BOX, sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachada, com tensão de 220 e 110v, aterramento com vara de cobre de 1,5 metros. Evento: 21 a 23/12/2019	3	DIA	R\$ 2.950,00	R\$ 8.850,00	oito mil, oitocentos e cinquenta reais
039503	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE- NATAL DE TRADIÇÕES 2019. Especificações: kit composto minimamente por: 01 console digital. 8 grupos de DCA. 01 equalizador gráfico. 08 gerenciadores de caixas acústicas digitais. 01 sistema de PA com com 16 unidades de caixas de linearray ativo ou passivo com no mínimo 2 vias. 08 tripés para caixas acústicas. 04 caixas ativas de 2 vias bi-amplificadas classe D. 06 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências. 02 sistemas de microfone UHF tipo bastão sem fio. 01 kit de microfonação para bateria com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel. 04 microfones com capsula. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. Directbox passivo e ativo. Chave lift/ground. 01 amplificador de guitarra combo ou stack. 01 sistema de contra baixo com 1 caixa e cabeçote de amplificação com equalizador gráfico. 01 bateria: bumbo de 22, tom 08, 10, 12. Surdo 14,16. 04 estande de prato, 02 estandes de caixa, 01 estande HH, 01 banco e um pedal. Com madeira tipo maple com peles hidráulicas acessórios de fixação forjados em antimônio cromado e sistema de travamento . 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido com 4 saídas e 4 fones. Evento: 24/12/2019	1	DIA	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00	sete mil reais
039504	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE - NATAL DE TRADIÇÕES 2019. Especificações: 48 refletores par 64. focos 01,02 e 05 lâmpadas de 1000W cada, 24 movlng Sr, 04 ribaltas, 04-max brutt 06 lâmpadas, 02 maquinas de fumaça, 01 mesa avolite perola 2004 ou similar, 08 varas de acl, 02 canhoes seguidores floower 1200, 12 eclipse diasis, 06 set lights, rack dimmer hpl, 12 canais, 200w por canal, gelatinas com cores variadas cabos e conexões para ligar todo o sistema, 01 operador técnico, 02 auxiliares técnicos, as marcas presentes no item são de referência e podem ser atendidos com similares. DMX/FOLLOW SPOTS: , 04 PONTOS DE INTERCOM, 02 MAQUINAS FUMAÇA ZR 33. Despesas de alimentação e hospedagem dos Porofissionais envolvidos por conta do contratado. Evento: 24/12/2019	1	DIA	R\$ 6.450,00	R\$ 6.450,00	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
039505	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE. NATAL DE TRADIÇÕES 2019. Especificações: 24 refletores foco fechado (lâmpadas - par 64); 01 mesa/ com no mínimo 36 canais; 01 RACK com no mínimo 06 canais; cabos e conexões; 01 máquina de fumaça; gelatinas com cores variadas; 01 operador técnico. O valor unitário é referente à locação, montagem, desmontagem e operação dos equipamentos. As despesas de hospedagem e alimentação de toda equipe, será por conta da contratada. Evento: 21 a 23/12/2019	3	DIA	R\$ 3.380,00	R\$ 10.140,00	dez mil, cento e quarenta reais
039506	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL - NATAL DE TRADIÇÕES 2019. Especificações: Capacidade mínima de 180 kva, trifásico, tensão 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, disjuntor de proteção, silenciado de ruído sonoro de 32 db@ 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabas de 95mm/41ances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 3 metros de comprimento, com cordoalha de cobre nu 16 mm2, no mínimo, com 5 metros com conectores. Evento: 21 a 24/12/2019	4	DIA	R\$ 1.680,00	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
039507	LOCAÇÃO PAINEL LED ALTA RESOLUÇÃO 8MM. NATAL DE TRADIÇÕES 2019. Especificações: Equipada com DVD, 8x6 m, notebook, processador e controladora para o gerenciamento da apresentação (com câmeras para captação de imagens inclusa) Evento: 24/12/2019	1	DIA	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00	quatro mil, novecentos reais
039508	LOCAÇÃO DE 01 PASSARELA- NATAL DE TRADIÇÕES 2019. Especificações: Montada em estrutura tubular com piso acarpelado, com 2 metros de largura por 8 metros de comprimento, na altura de 1 a 2 metro do chão. Evento: 24/12/2019	1	DIA	R\$ 2.770,00	R\$ 2.770,00	dois mil, setecentos e setenta reais
039509	LOCAÇÃO ARQUIBANCADA MODULAR ESTRUTURA METALICA - NATAL DE TRADIÇÕES 2019. Especificações: Corrimão, guarda-corpo em alumínio espacial e piso de madeira. 20m, a altura entre os níveis deve ser de 45cm com escadas de degraus de 25cm em vias de acesso. Profundidade mínima de cada lance 70cm. Evento: 21 a 23/12/2019	3	DIA	R\$ 5.580,00	R\$ 16.740,00	dezesseis mil, setecentos e quarenta reais

039510	LOCAÇÃO DE 10 BANHEIROS QUIMICOS PORTÁTEIS - NATAL DE TRADIÇÕES 2019. Especificações: Em polietileno ou similar, com teto translúcido, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, incluindo montagem, manutenção e desmontagem. Evento: 24/12/2019	1	DIA	R\$ 1.430,00	R\$ 1.430,00	um mil, quatrocentos e trinta reais
039511	LOCAÇÃO DE 100M BARRICADA DE ALUMÍNIO - NATAL DE TRADIÇÕES 2019. Especificações: Utilizada para isolamento com 1m de altura e no mínimo 1m de comprimento cada. Conjunto de peças articuladas de monta em tipo encaixe. Sistema antiavalanche	1	DIA	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
VALOR GERAL GLOBAL TOTAL					R\$ 70.000,00	
setenta mil reais						

LIMOEIRO DO NORTE, CE - 04/12/2019.

JANIO MEDEIROS GUIMARÃES

CPF: 000.690.993-08

SÓCIO-PROPRIETÁRIO

CNPJ: 14.172.441/0001-85
J. M. GUIMARÃES - ME
RUA JOAQUIM EVARISTO GADELHA, 2312
MONSENHOR OTÁVIO - CEP: 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ